DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO O USO DOS
SEMINÁRIOS COMO RECURSO DIDÁTICO E AVALIATIVO NO ENSINO SUPERIOR, A
PARTIR DE QUESTÕES ORIENTADORAS: O QUÊ? POR QUÊ? PARA QUÊ? COMO? E
DAÍ? de autoria de RITA DECÁSSIA ANJOS BITTENCOURT BARRETO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60297

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60297